

رسول گرامی اسلام فرمودند:

ان اول ما یحتل احدکم ولده الاسم الحسن

اولین عطا و بخشش هر یک از شما به فرزند خود، اسم خوبی است که برای او انتخاب می‌کند.

بحار، ج ۲۳، ص ۱۲۲

سیدعمار حکیم:

انحصار سلاح به معنای انحلال حشداالشعبی نیست



رهبر جریان حکمت ملی عراق تأکید کرد که انحصار سلاح در دست دولت اقدامی علیه هیچ جریان یا گروه و به معنای انحلال نیروهای حشداالشعبی نیست.
به گزارش اپرنا به نقل از دفتر رسانه‌ای جریان حکمت ملی عراق، سید عمار حکیم در سخنانی به مناسبت جشن میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) گفت: دعوت به انحصار سلاح در دست حکومت شوعاری سیاسی علیه هیچ کسی و عاملی برای نادیده گرفتن فداکاری‌های شهیدا و خون پاک آنها که عراق را حفظ کرد و حامی ملت بود، نیست، بلکه یک نیاز طبیعی برای تکمیل بنا نهادن حکومت و حاکمیت آن است. رهبر جریان حکمت ملی عراق افزود: گروه‌های مسلح، فرزندان و برادران ما و بخشی از تاریخ پیروزی عراق بر تروریسم هستند و هیچ کس نمی‌تواند با آن‌ها با منطق اتهام‌زنی یا نادیده گرفتن فداکاری‌هایشان تعامل کند. وی تصریح کرد: ما نمی‌خواهیم حکومت بر فرزندانش پیروز شود و نمی‌خواهیم فرزندان کشور بر حکومت پیروز شوند، بلکه می‌خواهیم همه به واسطه حکومت و در راه آن پیروز شوند. حکیم خواستار شکل‌گیری یک روند ملی و یک عراق مبتنی بر گفت‌وگو، تفاهم و اقدام تدریجی برای حفظ کرامت رزمندگان و فداکاری شهدا شد و بر حفظ حشداالشعبی به عنوان یک نهاد رسمی که براساس قانون تأسیس شده است، تأکید کرد.

اطلاعیه نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی فروش ملک

شرکت تعاونی تهیه و توزیع تاکسیبرانی گرگان در نظر دارد ملک متعلق به خود، دارای دو ققره سند رسمی مجزا و مجموعاً به مساحت **۱۸۸۳/۴۵ مترمربع (عرصه و اعیان)**، واقع در **گرگان، بلوار شهید کلاتری، ساختمان تاکسیبرانی گرگان** را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه متقاضیان خرید دعوت به عمل می‌آید از تاریخ **۱۴۰۵/۰۶/۱۰ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ به مدت ۶ روز،** جهت بازدید از ملک و دریافت اسناد و بسته مزایده، در ساعات **۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰ به دبیر خانه مزایده به نشانی: گرگان، خیابان امام خمینی، آفتاب سبز دهم، مجتمع تجاری قائم، پلاک ۳۱** مراجعه نمایند.

شرایط و نحوه شرکت در مزایده، مبلغ تضمین شرکت در مزایده، نحوه ارائه پیشنهاد قیمت، مهلت تحویل پیشنهادها، نحوه و مهلت پرداخت ثمن معامله و سایر شرایط و تعهدات مربوطه، مطابق اسناد و شرایط مندرج در بسته مزایده خواهد بود.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی برای بازدید از ملک با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایند: ۰۹۱۱۷۹۷۱۱۹۰- ۰۱۷۳۲۲۳۴۲۸۴

شرکت تعاونی تهیه و توزیع تاکسیبرانی گرگان

نمایندگان انگلیس خواستار تشدید فشارها بر اسرائیل شدند

شماری از نمایندگان مجلس انگلیس پس از انتشار تحقیق روزنامه «ایندیپندنت» درباره حمله اسرائیل به بیمارستان "ناصر" در نوار غزه، خواستار اتخاذ اقدامات سختگیرانه‌تر دولت لندن علیه رژیم صهیونیستی شدند. به گزارش شفقنا: روزنامه «ایندیپندنت» نوشت: این تحقیق درباره حمله ۵ شهریور ۱۴۰۴ به بیمارستان ناصر در خان‌یونس است؛ حمله‌ای که به شهادت بیش از ۲۰ نفر، از جمله پنج خبرنگار، امدادگران، نیروهای دفاع مدنی و غیرنظامیان منجر شد. مریم ابو ذقه، خبرنگار ایندیپندنت عربی در غزه، نیز در میان قربانیان بود.

این تحقیق بر شهادت ۱۷ شاهد عینی، اظهارات دو اسرائیلی افشاگر اطلاعات و بررسی سه کارشناس تسلیحات و حقوق بین‌الملل استوار بوده و به شواهدی دست یافته است که می‌تواند نشان‌دهنده وقوع جنایت‌های جنگی احتمالی باشد.

براساس این گزارش، نخستین حمله با شلیک احتمالی دو گلوله تانک انجام شد که یکی از آنها به حسام المصری، تصویربردار خبرگزاری رویترز، اصابت کرد. حدود هشت دقیقه بعد، زمانی که خبرنگاران، امدادگران و غیرنظامیان برای کمک به قربانیان در محل تجمع کرده بودند، دو گلوله تانک دیگر شلیک شد که بیش از ۲۰ کشته بر جا گذاشت.

سارا چمپوین، نماینده حزب کارگر، خواستار افزایش فشار و تحریم اسرائیل و توقف تجارت با این رژیم شد. لیلا موران، نماینده حزب لیبرال دموکرات نیز گفت یافته‌های این تحقیق، ضرورت ادامه رسیدگی دیوان کیفری بین‌المللی به پرونده جنایت‌های جنگی و نسل‌کشی را نشان می‌دهد.

حزب‌الله:

دولت لبنان صلاحیت حکمرانی را از دست داده است

نماینده حزب‌الله در مجلس لبنان در اظهاراتی با انتقاد شدید از عملکرد دولت این کشور، گفت ورود بیروت به مذاکرات مستقیم با رژیم صهیونیستی بدون برخورداری از اهرم‌های قدرت، به تضعیف موضع لبنان منجر شده است و مقاومت همچنان گزینه اصلی برای مقابله با دشمن و جلوگیری از تسلیم شدن است.

عزالدین همچنین با اشاره به "توافقی چارچوب" گفت که دولت لبنان این توافق را بدون در اختیار داشتن اهرم‌های قدرت امضا کرده و این اقدام به تثبیت و تداوم اشغالگری منجر شده است. این وضعیت دولت لبنان را در عملیات تخریب، کشتار و ویرانگری رژیم صهیونیستی در روستاهای اشغالی شریک کرده است.این نماینده حزب‌الله در ادامه گفت که دولت دیگر منافع و اصول ملی لبنان، حاکمیت و استقلال کشور را تأمین نمی‌کند و از همین رو صلاحیت حکمرانی خود را از دست داده است.

احتراماً به استحضار می‌رساند از کلیه سهامداران شرکت خاک و بنای شهر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۳۲۶۷۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۵۹۵۱۸ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده رأس ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ و هیئت مدیره رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ که در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه عادی بطور فوق‌العاده: انتخاب مدیران، انتخاب بازرسین دستور جلسه هیئت مدیره: انتخاب هیئت مدیران و حق امضاء هرگونه تصمیمی که به صلاحیت مجمع باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اوّل)

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ارومیه بشماره ثبت ۵۶

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۶/۰۳

«ضمناً خواهشمند است جهت ورود به جلسه کارت ملی همراه داشته باشید»

دستور جلسه: ۱- طرح و تصویب آیین نامه مدیرعامل

۲- تغییر و تعیین روزنامه مجری عاری، عوارض، حق پذیره موقوفه و سایر هزینه ها به عهده برنده مزایده می باشد. در صورت انصراف برنده مزایده، ۵درصد پیش پرداخت مربوطه به نفع بانک ضبط می گردد. متقاضیان در صورت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۲۳۴-۲۳۴۷۵۳۱۱-۱۱۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶ و هیئت مدیره رأس ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ که در محل قانونی شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

۳- انتخاب ۵ نفر عضو اصلی هیات مدیره و ۳ نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت

ضمناً کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره بایستی حداکثر تا ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان باکری نبش کوچه پانزدهم تحویل نموده و رسید دریافت دارند.

مدارک شناسایی:

فتوکی: شناسنامه، کارت ملی، آخرین مدرک تحصیلی، حکم کارگزینی، گواهی عدم سوء پیشینه، تکمیل فرم کاندیدای عضویت در سمت هیات مدیره

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ارومیه

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۵ - ۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۲۵اگوست ۲۰۲۶ - شماره ۱۳۴۲۴ - سال چهل و هشتم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر **مسبح مهاجری**

نشانی **تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی**

تلفن **۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰** کد پستی **۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱** نامبر **۷۷۶۴۴۴۱۸**

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی **www.jepress.ir**

نشانی پست الکترونیکی **info@jepress.ir**

چاپخانه **روزنامه جمهوری اسلامی**

مفتی سابق سوریه به حبس ابد محکوم شد

محکوم کرده بود.

پیش از این دمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین اعلام کرده بود که مسکو به‌طور کامل از اظهار نظر درباره مسألهٔ تحویل بشار اسد خودداری می‌کند. پسکوف در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره موضع کرملین نسبت به این موضوع گفت: «درباره موضوع اسد مطلقاً اظهار نظر نمی‌کنیم.»

نامزد حامی فلسطین، پیشتاز کسب کرسی دبیر کلی سازمان ملل

شورای امنیت است. یک نامزد برای کسب حمایت لازم در شورای امنیت باید دست‌کم ۹ رای به دست آورد در عین حال، هر یک از پنج عضو دائم ششورا – آمریکا، چین، فرانسه، روسیه و انگلیس – می‌تواند با استفاده از حق وeto مانع انتخاب یک نامزد شود.

در رقابت فعلی، ۳ مرد در کنار ۵ زن با هم رقابت می‌کنند که همگی به دنبال جانشینی دبیر کل فعلی، آنتونیو گوتشرش برتغالی (۷۷ ساله) هستند که دومین و آخرین دوره پنج ساله او در ۱۰ادی ماه خواهد بود.

بن گویر وزیر امنیت ملی راست افراطی اسرائیل:

هر شب باید ۳۰ تا ۴۰ فلسطینی را در غزه ترور کنیم



ممکن و فرستادن آنها به کشورهای عربی خوششان [باید صورت گیرد] اما در مورد تروریست‌ها هیچ مهاجرتی و هیچ چیز دیگری در کار نیست، باید آنها را یکی یکی کشت. انشاءالله در اسرع وقت، ما وارد کل غزه خواهیم شد. در تمام غزه ساکن خواهیم شد. مهاجرت را تشویق خواهیم کرد و بازمه تکرار می‌کنم هر شب باید ۳۰، ۴۰، ۵۰ تروریست را در غزه تا جای ممکن از بین ببریم.

نیازی نیست زنده بمانند. [حق حیات ندارند] آنها آدم نیستند. من با آدم خطاب کردنشان دارم به آنها لطف می‌کنم. بن‌گویسر افزود: من فکر می‌کنم ما باید [خودمان را] بازسازی کنیم، در سایه مراقبت، کمک و آغوش مردم اسرائیل، اما در عین حال با جنگیدن علیه این دشمنان من در تصورم، تمام غزه را [متعلق به خودمان] می‌بینم. شهرک سازی، نه فقط در گوش کاتیف، بلکه در سراسر غزه، تشویق به مهاجرت تا جای

وزیر امنیت ملی رژیم صهیونیستی که یک تروریست افراطی است می‌گوید ترورهای شایعانه در غزه، بازسازی ما و نابودی آن‌هاست این موضوع پنهانی نیست من در این مورد با نخست‌وزیر بحث کردم به نظرم ترورهای هدفمند در غزه باید هر شب انجام شود و ۳۰ تا ۴۰ نفر از بین بروند نه فقط کسانی که در همان لحظه برای شما تهدید فوری محسوب می‌شوند. نه. آنجا کسانی هستند که اصلاً انسان نیستند، آنها

«آگهی مزایده کتبی – چاپ اول»

شهرداری رودسر درنظر دارد به استناد بند یک مصوبه شماره ۲۴۶ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۷ شورای اسلامی شهر رودسر، مقادیری از آهن آلات مستهلک و استفاده شده در محوطه کارگاه شهرداری را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.Setadiran.IR به فروش برساند.

« شرایط شرکت در مزایده »

– متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) با واریز مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۷۸۸۲۲۲۵۲ درآمد شهرداری (بانک ملت) از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۳ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۴ اقدام نمایند .

– پایه کارشناسی از قرار هر کیلو گرم به مبلغ ۲۲۰۰/۰۰۰ریال تعیین گردید که برنده مزایده می بایست حداکثر ۷ روز پس از برنده شدن نسبت به خروج آهن آلات از محوطه شهرداری و تسویه حساب برابر مبلغ پیشنهادی خود بر حسب برگه باسکول اقدام نماید.
– کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس : www.Setadiran.IR انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
– مبلغ تضمین جهت شرکت در مزایده به مبلغ ۸۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که به صورت نقدی به شماره حساب ۰۱۰۷۳۶۱۲۶۰۰۹ بانک ملی واریز و یا در دریافت ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری رودسر باشد اقدام نمایند.
– سپرده ملی اول تا سوم مزایده تا انجام تشریفات قانونی مزایده مسترد نخواهد شد.

– چنانچه برندگان اول و دوم سوم مزایده از واریز مبلغ پیشنهادی خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مزایده آنها به نفع شهرداری رودسر ضبط خواهد شد.

– آخرین مهلت ارائه پیشنهادها در سامانه دولت (ستاد) تا پایان ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۵ می‌باشد.
– متقاضیان جهت ارائه تمامی اسناد پاکت (الف و ب و ج) از طریق سامانه فوق الذکر بازرگاری و اقدام نمایند ضمناً شرکت کننده می بایست محتوای پاکت (الف) را به صورت در بسته تا زمان اعلام شده (۱۴۰۵/۶/۲۵) به شهرداری تحویل نماید.
– تاریخ بازگشایی پیشنهادهای ارائه شده روز شنبه مورخ (۱۴۰۵/۵/۲۸) رأس ساعت ۱۰:۰۰ در ساختمان شهرداری رودسر خواهد بود.
– هزینه درج آگهی، هزینه کارشناسی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
– شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار می باشد.
– سایر جزئیات اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است .
– پیشنهادت فاقد سپرده، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد. /ح ۴۱

رحمان حسین نیا شهردار رودسر

آگهی مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران – مدیریت شعب استان کرمان شماره ۱۴۰۵/۲

املاک ردیف ۱۰ و ۱۱ در این مزایده به صورت ۵۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۳۶ ماه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسند.
املاک ردیف ۱۲ و ۱۷ در این مزایده به صورت ۲۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۴۸ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسند.
ملک ردیف ۱۸ در این مزایده به صورت ۲۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۶۰ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسد.
ضمناً در خصوص فروش املاک به صورت اقساطی، صرفاً پس از اعتبار سنجی شخص متقاضی و تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۶۰ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسند.
املاک ردیف های ۱۲ الی ۳ مندرج در این مزایده به صورت ۴۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۲۸ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسند.

محل تحویل اسناد : کرمان -بلوار جمهوری اسلامی - ساختمان برج قائم - طبقه دهم - حوزه حراست بانک صادرات استان کرمان
توضیح : متقاضی بایست قبل از شرکت در مزایده کلیه اسناد و مدارک ملک مورد نظر را بررسی نماید و بازفید از املاک ضروری می باشد.
مهلت دریافت اسناد : از مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۳ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ و از ساعت ۵ صبح الی ۱۳
مهلت تحویل اسناد : تا پایان روز کاری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
زمان گشایی پیشنهادات : پایان روز کاری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۶
نوعه : اسلاک ردیف های ۱۲ الی ۳ مندرج در این مزایده به صورت ۲۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۶۰ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسند.
توضیح دیگر در خصوص املاک ملکی فرآیند تحویل ملک از زمان انقضای قرارداد حدود چهار ماه زمان خواهد بود.

ردیف	شناسه	نام ملک /اموال	نشانی	عرصه	اعیان	مبلغ فروش (ریال)	ملکی : % / تملیکی	نوع فروش (درصد نقدی)	توضیحات
۱	۷۴	محل قدیم شعبه دوم گهنوج	گهنوج – بلوار شهید بهشتی	۴۵۰/۰۶	۹۷۷	۴۵۶,۷۸۵,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۶۰ ماهه و با وضع موجود
۲	۱۳۳	محل قدیم شعبه زیدآباد	سیرجان – زیدآباد – خیابان امام	۵۲۰	۴۱۵	۵۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۶۰ ماهه و با وضع موجود
۳	۸۷	محل قدیم شعبه حسین آباد کشکویه	کشکویه – حسین آباد – روبروی مسجد قتی آباد	۵۷۰/۶۸	۲۲۹/۵	۲۷,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۶۰ ماهه و با وضع موجود
۴	۷۳	محل قدیم شعبه داهنر	کرمان – خیابان شهید باهنر	۲۸۰	۳۶۱/۷	۳۳۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۵	۴۱	محل قدیم شعبه یزدانشهر	یزند – یزدانشهر	۱۰۶۶	۱۶۳	۲۵,۸۹۴,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۶	۱۹	محل قدیم شعبه جویار	جویار – روبروی امامزاده	۷۹/۲	۷۹/۲	۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۷	۳۸	محل قدیم شعبه یابغین	یابغین – خیابان امام	۲۲۸	۴۳۵	۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۸	۳۶	محل قدیم شعبه قدس	کرمان – بلوار قدس	۱۹۵	۴۵۲	۳۹۷,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۹	۸۵۶	مسکونی خیابان شهید حسینی	رفسنجان – بلوار شهید حسینی	۳۵۰	۶۵۶	۱۱۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۴۰	فروش به صورت ۴۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۱۰	۹۰۴۳	مسکونی بلوار جهاد کرمان	کرمان – بلوار جهاد	۲۰۷	۳۴۱	۱۰۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۵۰	فروش به صورت ۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۳۶ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۱	۱۱۳۷۷	آپارتمان مسکونی خیابان مدرس یم فرعی ۵از ۳۷۸۴ اصلی	یم – خیابان مدرس	۳۲۴	۶۶۰	۱۰۳,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۵۰	فروش به صورت ۵۰٪ نقد و مابقی اقساط ۳۶ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۲	۱۱۱۰۷ / ۸۱۱ / ۳۶	سهم مشاع از ۹۶ سهم اعیان آپارتمان مسکونی بلوار امام حسن	کرمان – بلوار امام حسن	۰۶ / ۳۶۲ / ۱۳۹۶	۸	۲۱۳,۶۶۳,۳۷,۵۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۳	۱۰۶۵۳	سه دانگ مشاع از شش دانگ فرعی ۶۷۲ (واحد تجاری)	جیرفت – بلوار کوثر روبروی – مسجد جامع	۴۰	۱۶۸	۴۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۴	۱۰۶۵۴	سه دانگ مشاع از شش دانگ فرعی ۶۷۳ (واحد تجاری)	جیرفت – بلوار کوثر – روبروی مسجد جامع	۴۰	۱۲۸	۳۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۵	۸۶۳۲	سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین مسکونی	جیرفت – بلوار کوثر روبروی مسجد جامع	۵۷۹	-----	۹۶,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود
۱۶	۱۰۷۱۹ / ۷۹۶۸ / ۳۵	سهم از ۳۵ سهم عرصه و اعیان ملک مسکونی یم	یم – خیابان بهشتی – کوچه ارشاد اسلامی	۵ / ۲۱۳	۵ / ۲۹۹	۲۲,۳۳۶,۶۴,۰۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۷	۱۰۹۹۲	کارگاه تولیدی سیرجان	سیرجان – منطقه ویژه اقتصادی – خیابان سعدی – قطعه ۳۲۵	۳۲۵۰	۱۷۳۰	۲۵۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۳۰	فروش به صورت ۳۰٪ نقد و مابقی اقساط ۴۸ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد
۱۸	۶۴۸۱	شرکت رسیدگی و بافندگی	کرمان – جاده قدیم ماهان – میدان سرآسیاب	۹ / ۱۱۷۱۶	۵۷۵	۶۹۷,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی	۲۰	فروش به صورت ۲۰٪ نقد و مابقی اقساط ۶۰ ماهه و با وضع موجود – تخلیه بر عهده برنده مزایده می باشد